
PSG BLAU
Örgü Iç Döşemeli PVC Hortum

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Kullanım Alanı Hava, su vs. için genel kullanım
Özel Nitelikler Sertlik: yakl. 77° Shore A

çevre dostudur ve ağır metal içermez
aşınmaya ve eskimeye karşı dayanıklı
sterilleştirilebilir
sürekli saydamlık
çok esnek

İç Kat Yumuşak PVC
Takviye Kat tek kat keten Örgü
Dış Kat Yumuşak PVC
Renk mavi
Sıcaklık min. -5 °C
Sıcaklık max. 60 °C
Akışkanlar Su

Hava

Ürün
Tanım İç çap Dış çap Et Kalınlığı 20°C için BD* Bükme yarıçapı min. 
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PSG 06-3 BLAU
PSG 08-3 BLAU
PSG 09-3 BLAU
PSG 10-3 BLAU
PSG 13-3.5 BLAU
PSG 19-4 BLAU

6,0
8,0
9,0
10,0
13,0
19,0

12,0
14,0
15,0
16,0
20,0
27,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,5
4,0

23
22
19
17
13
12

25
30
35
40
60
100

BD = Çalışma basıncı

Ürün türleri
PSG Örgü Iç Döşemeli PVC Hortum, şeffaf.
PSG GRUEN Örgü Iç Döşemeli PVC Hortum, yeşil
PSG ROT Örgü Iç Döşemeli PVC Hortum, kırmızı
PSG SCHWARZ Örgü Iç Döşemeli PVC Hortum, siyah


