



### Özellikler

<b>Kullanım Alanı</b>	Hava, su vs. için genel kullanım
<b>Özel Nitelikler</b>	Sertlik: yakl. 77° Shore A çevre dostudur ve ağır metal içermez aşınmaya ve eskimeye karşı dayanıklı sterilize edilebilir sürekli saydamlık çok esnek
<b>İç Kat</b>	Yumuşak PVC
<b>Takviye Kat</b>	tek kat keten Örgü
<b>Dış Kat</b>	Yumuşak PVC
<b>Renk</b>	mavi
<b>Sıcaklık min.</b>	-5 °C
<b>Sıcaklık max.</b>	60 °C
<b>Akışkanlar</b>	Su Hava

### Ürün

Tanım	İç çap (mm)	Dış çap (mm)	Et Kalınlığı (mm)	20°C için BD* (bar)	Bükme yarıçapı min. (mm)
PSG 06-3 BLAU	6,0	12,0	3,0	23	25
PSG 08-3 BLAU	8,0	14,0	3,0	22	30
PSG 09-3 BLAU	9,0	15,0	3,0	19	35
PSG 10-3 BLAU	10,0	16,0	3,0	17	40
PSG 13-3.5 BLAU	13,0	20,0	3,5	13	60
PSG 19-4 BLAU	19,0	27,0	4,0	12	100

BD = Çalışma basıncı

### Ürün türleri

PSG	Örgü İç Döşemeli PVC Hortum, şeffaf.
PSG GRUEN	Örgü İç Döşemeli PVC Hortum, yeşil
PSG ROT	Örgü İç Döşemeli PVC Hortum, kırmızı
PSG SCHWARZ	Örgü İç Döşemeli PVC Hortum, siyah